Hvordan se sgknader

Denne brukermanualen er for bade Vaktsentralen og Containerredere, og viser hvordan

du kan finne dine egne og andres sgknader.

Steg 1: Innlogging

Logginni Aktgrportalen. Dersom du er tildelt flere organisasjoner i Altinn, velge den

som er aktuell for contrainerutsettet.

Eli Sylta

AKTORPORTAL

"'i ID-porten

[ Logg ut

Akterportalen tilbyr funksjonalitet for opprettelse og koordinering av planer, innsending av grave-/arbeidstillatelser, arbeidsvarslingsplaner, og andre

relaterte seknader.

For & benytte seg av portalen ma man i ferste omgang velge hvem man representerer.

Tidligere inloggninger

Innlogging

04.09.2024 14:28:44

12.01.2024 15:06:15

29.10.2024 14:28:06

30.10.2024 21:12:16

07112024 10:02:24

Type

Organisasjon

Privat

Organisasjon

Organisasjon

Organisasjon

Legg till ny bruker

Fortsett som privatperson Velg organisajon

Organisasjon

ENGERDAL OG KONGSMOEN REGNSKAP AS

Privat

EL OG IT KLUBB GEOMATIKK

MATRAND AKTIVITETSHUS SA

DRAG OG MATRAND REVISJON AS

Steg 2: Finn egne sgknader

E-post

26086801654-test@minid.norge.no

26086801654-test@minid.norge.no

emil.gluckstad@geomatikk.no

mirelad@hotmail.com

26086801654-test@minid.norge.no

Velg

Velg

Velg

Velg

Velg

Fra startsiden, klikk Seknader. Da havner du pa fanen Mine, og ser alle sgknader du har

sendtinn.


https://ap.soksys.no/
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Planer

Mine Firmaets Utkast

Ingen leverte planer

Se alle planer

Planer til hering
Ubesvart Besvart
34347 - Rundtjernveien 9C, Oslo
ingen tilknyttede adresser Titkoordinering

34625 - Test - Hostrengjering

ingen tiknyttede adresser

34545 - Testplan 14aug

Grenland 1-5, Olafiagangen 1-9, Frognerstranda 6

34619 - Grav

Hengsengveien 1-38

21610

Bygdeyveien 22-58

Se alle planer

KRODEREN OG KARLSTAD AS

0OSLO KOMMUNE BYMILJ@ETATEN

QSLO KOMMUNE BYMILJ@ETATEN

GEOMATIKK AS

0SLO KOMMUNE BYMILJ@ETATEN

02.04.2024

0912.2024

04.09.2024

2011.2024

0611.2024

Steg 3: Finn andre sine sgknader

<+ Ny plan

Gi tilbakemelding

Gi tilbakemelding

Gi

akemelding

Gi tilbakemelding

Gi tilbakemelding

Hendelser

3010.2024 14:47 - Ny plan kiar til koordinering

Det er lagt en ny plan (plannummer 34619) for kryssing og
neerfaring i Seksys. Det er nadvendig med en tilbakemelding
fra VAV for planen saksbehandles i BYM. Tilbakemelding gis
senest ti virkedager etter planen ble lagt ut til koordinering. Ved
davst..

30102024 14:47 - Ny plan til koordinering

Det er lagt en ny plan (plannummer 34619) for kryssing og
naerforing i Soksys. Det er nedvendig med en tilbakemelding
fra VAV for planen saksbehandles i BYM. Tilbakemelding gis
senest ti virkedager etter planen ble lagt ut til koordinering. Ved
Savst..

30102024 14:47 - Ny plan til koordinering
Det er lagt en ny plan (plannummer 34619) for kryssing og
neerfering i Soksys. Det er nedvendig med en tilbakemelding
fra VAV for planen saksbehandles i BYM. Tilbakemelding gis
senest t virkedager etter planen ble lagt ut til koordinering. Ved
&avst..

30102024 14:47 - Ny plan til koordinering

Det e lagt en ny plan (plannummer 34618) for kryssing og
neerfering i Soksys. Det er nedvendig med en tilbakemelding
fra VAV for planen saksbehandes i BYM. Tilbakemelding gis
senest t virkedager etter planen ble lagt ut til keordinering. Ved
davst..

30102024 14:47 - Ny plan til koordinering

Det er lagt en ny plan (plannummer 34619) for kryssing og
nerfering i Soksys. Det er nedvendig med en tilbakemelding
fra VAV for planen saksbehandles i BYM. Tilbakemelding gis
senest t virkedager etter planen ble lagt ut til koordinering. Ved
§avst

Sealle hendelser

Delegert fra mitt firma
Firmaer som kan agere p3 vegne av mitt firma.

0SLO KOMMUNE BYMILJ@ETATEN
Kan levere soknader.

GEOMATIKK AS
Kan levere planer.

osLo BYMILJGETATEN

Kan levere planer.
Gyldig til: 30.04.2024

Se alle delegeringer

Inne pa sgknader, velg fanen Alle. Her vil du kunne se alle sgknader som ligger inne i

Saksys.



Planer

<@

Seknader

Mine  Firmaets  Utkast

Tittel 1]

David tester
hering

Containerutsett i
Karvesvingen

David tester
fakturering pa
tvers av ring 1

David tester
fakturering pa
tvers av ring 1

David tester
fakturering pa
tvers av ring 1

David tester
gebyrer pa
graving

David tester
gebyrer p&
graving

David tester
gebyrer pd
graving

David tester
gebyrer p&
graving

David tester
gebyrer pa
graving

David tester
gebyrer pa
graving

David tester
fakturerina bd
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Prioritert 1|

0]

Nummer 1]

2024/2292

2024/6844

2024/4289

2024/4270

2024/3902

2024/2404

2024/2403

2024/2397

2024/2392

2024/2391

2024/2390

2024/2343

Seknad 1|

Gravetillatelse

Seknad om
containerutsett

Arbeidstillatelse

Gravetillatelse

Gravetillatelse

Gravetillatelse

Gravetillatelse

Gravetillatelse

Gravetillatelse

Gravetillatelse

Gravetillatelse

Gravetillatelse

Status |

il
saksbehandling

Innvilget

Innvilget

innvilget

il
saksbehandling

Innvilget

Innvilget

Innvilget

Innvilget

Innvilget

Innvilget

Innvilaet

Startdato 1l

06.03.2024

1911.2024

12.06.2024

10.06.2024

29.05.2024

14.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

17.03.2024

Sluttdato 1|

10.03.2024

19.11.2024

15.06.2024

14.06.2024

31.05.2024

16.03.2024

14.03.2024

17.03.2024

16.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

24.03.2024

11 kolonner

“J[a

H Mine filter v H VY Filter

l B Eksporter

|

Adresse 1]

Henrik Ibsens gate
18-28

Universitetsgata 1-9

Munchs gate 2-4

Kristian Augusts

RV162 12-18,
Troggata 14-16

Mollergata 1

Bjernstjerne
Biornsons plass 1

Registrert 11
06.03.2024

1341

1211.2024
12:32

11.06.2024
13:58

10.06.2024
13:49

28.05.2024
12:35

11.03.2024
13:34

11.03.2024
1331

11.03.2024
1310

11.03.2024
12:54

11.03.2024
12:53

11.03.2024
12:51

08.03.2024

Avsender 1l

DRAG 0G
MATRAND
REVISJON AS

DRAG 0G
MATRAND
REVISJON AS

DRAG 0G
MATRAND
REVISJON AS

DRAG 0G
MATRAND
REVISJON AS

DRAG 0G
MATRAND
REVISJON AS

DRAG 0G
MATRAND
REVISJON AS

DRAG 0G
MATRAND
REVISJON AS

DRAG 0G
MATRAND
REVISJON AS

DRAG 0G
MATRAND
REVISJON AS

DRAG 0G
MATRAND
REVISJON AS

DRAG 0G
MATRAND
REVISJON AS

DRAG 0G
MATRAND

Saksbehandler 1|

soksys-
skiltmyndighet-test

soksys-
skiltmyndighet-test

soksys-
skiltmyndighet-test

soksys-
skiltmyndighet-test

soksys-
skiltmyndighet-test
soksy
skiltmyndighet-test
soksys-
skiltmyndighet-test
soksy
skiltmyndighet-test

soksys-
skiltmyndighet-test

soksys-
skiltmyndighet-test

soksys-
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